[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
ДУМА МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 РЕШЕНИЕ

 О внесении изменения в Правила благоустройства на территории Марёвского муниципального округа
Принято Думой  муниципального округа 04 марта 2025 года

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, Дума Марёвского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Правила благоустройства на территории Марёвского муниципального округа, утверждённые решением Думы Марёвского муниципального округа от 28.04.2022 № 182, исключив абзац 5 пункта 2.2.
2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Марёвский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Марёвского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального округа  С.И. Горкин

Председатель Думы

муниципального округа   И.А. Рекечинский

№ 374
04 марта 2025 года

с. Марёво